ตามที่ คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ได้มีโครงการ ซื้อกล้องดิจิตอลสำหรับถ่ายภาพและ

วิดีโอ พร้อมเลนส์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               กล้องดิจิตอลสำหรับถ่ายภาพและวิดีโอ พร้อมเลนส์ จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท

โฟโต้บัค จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๘,๒๗๙.๐๐ บาท (เก้าหมื่นแปดพันสองร้อยเจ็ดสิบเก้าบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

ดร.เกรียงไกร อรุโณทยานันท์ 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ดร.เกรียงไกร อรุโณทยานันท์)

ผู้ช่วยคณบดี ปฏิบัติการแทน